
 

REGIONE PIEMONTE BU16 21/04/2022 
 

Codice A1707B 
D.D. 14 aprile 2022, n. 316 
PSR 2014-2022 - DGR n. 28-4345 del 16.12.2021 - Operazione 6.4.1 ''Creazione e sviluppo di 
attività extra-agricole'' - Bando 2021 - Approvazione delle graduatorie delle domande 
presentate. 
 

 

ATTO DD 316/A1700A/2022 DEL 14/04/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
 
 
 
OGGETTO:  

 
PSR 2014-2022 - DGR n. 28-4345 del 16.12.2021 - Operazione 6.4.1 “Creazione e 
sviluppo di attività extra-agricole” - Bando 2021 - Approvazione delle graduatorie 
delle domande presentate. 
 

 
Visti: 
 
il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 
(FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 
 
il Regolamento delegato (UE) n. 807/2014 della Commissione del 11 marzo 2014, che integra 
talune disposizioni del citato regolamento (UE) n. 1305/2013 e che introduce disposizioni 
transitorie sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo 
rurale (FEASR); 
 
il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014, recante 
modalità di applicazione del citato regolamento (UE) n. 1305/2013; 
 
che i Regolamenti UE sopra citati prevedono che il sostegno allo sviluppo rurale per il periodo di 
programmazione 2014-2020 sia attuato attraverso appositi Programmi di Sviluppo Rurale (PSR); 
disciplinandone altresì l’articolazione del contenuto; 
 
la decisione C(2015)7456 del 28 ottobre 2015 con cui la Commissione europea ha approvato la 
proposta di PSR 2014-2020 del Piemonte; 
 
la Deliberazione della Giunta Regionale 9 novembre 2015, n. 29-2396 con la quale, tra l’altro, è 
stato recepito, ai sensi del Regolamento (UE) n. 1305/2013, il testo definitivo del PSR 2014-2020 
della Regione Piemonte approvato dalla Commissione con la decisione sopra citata; 
 
il regolamento (UE) n. 2220/2020 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 dicembre 2020 



 

«che stabilisce alcune disposizioni transitorie relative al sostegno da parte del Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e del Fondo europeo agricolo di garanzia (FEAGA) negli 
anni 2021 e 2022 e che modifica i regolamenti (UE) n.1305/2013, (UE) n.1306/2013 e (UE) 
n.1307/2013 per quanto riguarda le risorse e l’applicazione negli anni 2021 e 2022 e il regolamento 
(UE) n.1308/2013 per quanto riguarda le risorse e la distribuzione di tale sostegno in relazione agli 
anni 2021 e 2022»; 
 
che detto regolamento (UE) n. 2220/2020 prevede all’articolo 1 che i programmi sostenuti dal 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) siano prorogati fino al 31 dicembre 2022 e 
che per ottenere tale proroga sia necessario presentare una richiesta di modifica dei programmi di 
sviluppo rurale per tale periodo transitorio; 
 
che il PSR 2014-2022 del Piemonte è stato modificato, da ultimo, con la Decisione della 
Commissione europea C(2021)7355 del 6 ottobre 2021, con adeguamento a quanto previsto dal 
regolamento (UE) n. 2220/2020 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 dicembre 2020 il 
quale prevede all’articolo 1 che i programmi sostenuti dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo 
rurale (FEASR) siano prorogati fino al 31 dicembre 2022; 
 
che il citato regolamento (UE) n. 2220/2020 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 
dicembre 2020 prevede altresì l’integrazione con risorse cofinanziate aggiuntive delle risorse dei 
Programmi di Sviluppo Rurale vigenti ai fine della estensione della attività al biennio 2021-2022 e 
visto che il riparto tra le Regioni delle risorse aggiuntive assegnate all’Italia è avvenuta con 
Delibera del Consiglio dei Ministri del 17 giugno 2021; 
 
considerato che il sopraccitato PSR 2014-2020 del Piemonte, in attuazione di quanto disposto con 
gli articoli 17 e 19 del Regolamento (UE) n. 1305/2013, comprende, tra l’altro, l’Operazione 6.4.1 
“Creazione e sviluppo di attività extra-agricole”, la quale prevede la concessione di sostegni e 
contributi per agevolare la diversificazione in agricoltura; 
 
tenuto conto che con la DGR n. 30-4264 del 3 dicembre 2021 la Giunta regionale ha recepito le 
modifiche al PSR approvate dalla Commissione europea in data 6 ottobre; 
 
vista la DGR n. 28-4345 del 16.12.2021 con la quale, tra l’altro, è stata disposta l’emanazione di un 
bando 2021 relativo all’ Operazione 6.4.1 “Creazione e sviluppo di attività extra-agricole” sono stati 
approvati i criteri di selezione per l'emanazione del bando medesimo, ed è stata destinata per 
l’attuazione di detto bando una dotazione finanziaria complessiva di euro 4.942.403,43 così 
ripartita: 
• euro 4.715.000,00 quali minori risorse finanziarie utilizzate nel PSR 2014-2020 - Operazione 

2.1.1 - accertate con la determinazione dirigenziale n. 677 del 04/08/2021, di cui euro 804.567,60 
di quota di cofinanziamento regionale a cui si è dato copertura finanziaria con l’Impegno n. 
7/2020; 

• euro 227.403,43 quali fondi (FEASR ordinario) di transizione 2021-2022 del PSR, di cui euro 
38.804,12 di quota di cofinanziamento regionale che trova copertura finanziaria con l’Impegno n. 
2022/1291 di euro 26.301.422,05 assunto sul capitolo di spesa 219010/2022 (Missione 16 - 
Programma 1601) del bilancio di previsione finanziario 2021-2023 – annualità 2022 – utilizzato 
fino alla concorrenza di € 19.144.030,03 che presenta una disponibilità finanziaria di € 
7.157.392,02; 

 
vista la Determinazione Dirigenziale n. 1094 del 17.12.2021 con cui è stato approvato il bando 2021 
di apertura della presentazione delle domande di sostegno relative alla citata Operazione 6.4.1 ed è 
stato stabilito il termine di presentazione delle domande stesse al 31.03.2022; 



 

 
vista la Determinazione Dirigenziale n. 272 del 30.03.2022 con cui è stato prorogato al 07.04.2022 
il termine di presentazione delle domande relative alla citata Operazione 6.4.1; 
 
tenuto conto che alla data del 07.04.2022 risultano essere state presentate, ai sensi del bando di cui 
alla D.D. n. 1094 del 17.12.2021, n. 105 domande così suddivise: 
 
• areale A, B e C1, n. 74 domande con punteggio di priorità pari o superiore al punteggio minimo 

previsto, pari a 8 punti (in base ai dati indicati nelle domande medesime e/o nel fascicolo 
aziendale e facendo riferimento ai punteggi ed al metodo di calcolo indicati al paragrafo “criteri 
di selezione delle domande” del bando per una richiesta di aiuto ai sensi della Operazione 6.4.1 
pari a euro 8.228.743,44, a cui corrisponde un contributo pubblico di euro 3.332.528,97; 

 
• areale C2 e D, n. 31 domande con punteggio di priorità pari o superiore al punteggio minimo 

previsto, pari a 8 punti (in base ai dati indicati nelle domande medesime e/o nel fascicolo 
aziendale e facendo riferimento ai punteggi ed al metodo di calcolo indicati al paragrafo “criteri 
di selezione delle domande” del bando), per una richiesta di aiuto ai sensi della Operazione 6.4.1 
pari a euro 3.294.709,88, a cui corrisponde un contributo pubblico di euro 1.548.496,95; 

 
preso atto che le risorse complessivamente assegnate dalla DGR n. 28-4345 del 16.12.2021, pari ad 
euro 4.942.403,43 di spesa pubblica, permettono la copertura finanziaria di tutte le domande 
presentate ai sensi del bando approvato con la sopra citata DD n. 1094 del 17.12.2021 e pertanto 
non viene applicata la priorità di assegnazione del budget ai due areali ABC1 e C2D; 
 
ricordato che, come previsto dal citato bando 2021 dell’Operazione 6.4.1, gli uffici istruttori del 
Settore “A1711C - Attuazione programmi relativi alle strutture delle aziende agricole e alle 
avversità atmosferiche” provvederanno a verificare il possesso delle condizioni di ammissibilità, la 
corretta attribuzione dei punteggi secondo i criteri di selezione, ad effettuare la verifica istruttoria, a 
definire le domande ed eventualmente a ridefinire (esclusivamente al ribasso) il punteggio di 
priorità di ogni domanda in base alle risultanza della verifica istruttoria e che la concessione dei 
contributi rientra nelle competenze del Settore stesso e di ARPEA; 
 
tenuto conto della necessità di predisporre graduatorie separate per le domande presentate da 
aziende agricole site in aree svantaggiate (Aree D e Aree C2) e per le domande presentate da 
aziende agricole site in altre aree (A, B e C1); 
 
tenuto conto che il sopra citato bando approvato con Determinazione Dirigenziale n. 1094 del 
17.12.2021 prevede che entro 30 giorni dalla chiusura della presentazione delle domande, siano 
approvate (sulla base dei dati risultanti dalla procedura informatizzata di compilazione delle 
domande, indicati dal richiedente nelle domande medesime e/o nel fascicolo aziendale) le 
graduatorie finalizzate a individuare le domande potenzialmente ammissibili il cui importo rientra 
nella rispettiva copertura finanziaria; 
 
ritenuto pertanto di approvare gli elenchi dei soggetti richiedenti con i rispettivi punteggi di priorità, 
elenchi allegati alla presente Determinazione per farne parte integrante e sostanziale (Allegato A per 
le Aree A, B e C1 e Allegato B per le Aree C2 e D) ; 
 
valutato che, in base alla disponibilità di risorse precedentemente citata, gli uffici istruttori (Settore 
A 1711C della Direzione Agricoltura) possono procedere ad istruire ed eventualmente ad 
ammettere, se in possesso dei necessari requisiti e della necessaria idoneità tecnico-economica, in 
ordine di punteggio decrescente, tutte le domande incluse negli Allegati A e B sopra citati, 



 

provvedendo altresì a respingere con provvedimento di rigetto le domande che in base alla 
istruttoria effettuata non risultano in possesso dei necessari requisiti e/o della necessaria idoneità 
tecnico-economica per l’ammissione agli aiuti della Operazione 6.4.1; 
omissis 
dato atto, ai sensi dell’art. 8 della legge regionale 14/10/2014 n. 14, che il presente provvedimento 
conclude il relativo procedimento nei termini previsti dalla D.G.R. n. 15-4621 del 04.02.2022 
“Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti amministrativi di competenza della Direzione 
Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di conclusione. Revoca della deliberazione della 
Giunta regionale 18 ottobre 2019, n. 10-396”; 
 
visti i criteri determinati, ai sensi dell'articolo 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241, con la D.G.R. n. 
28-4345 del 16.12.2021 sopra citata; 
 
vista la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 “Norme sul procedimento amministrativo e 
disposizioni in materia di semplificazione”; 
 
dato atto dell’osservanza dei suddetti criteri, così come previsto dal combinato disposto dei commi 
1, 3 e 4 dell’art. 6 della legge regionale 14 ottobre 2014 n. 14; 
 
visto l’art. n. 103 del D.L. 17 marzo 2020 n. 18 e l’art. n. 37 del D.L. 8 aprile 2020 n. 23; 
 
ritenuto che, ai fini dell’efficacia del presente provvedimento, lo stesso sia soggetto a pubblicazione 
ai sensi dell’art. 26 comma 2 del d.lgs n. 33/2013, sul sito della Regione Piemonte, sezione 
“Amministrazione Trasparente; 
 
visto che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del 
Bilancio di previsione per l’anno 2022 e non comporta ulteriori oneri di spesa a carico della 
Regione Piemonte; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 1-4046 del 
17 ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1 – 3361 del 14 giugno 2021 
 
tutto ciò premesso; 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• · gli articoli 4 e 17 del d.lgs.165/2001; 

• · gli articoli 17 e 18 della L.R. 28/7/2008 n. 23; 

• · la L.R. n. 7/2001; 
 
 
DETERMINA  
 
 
sulla base delle considerazioni riportate in premessa, in riferimento all’Operazione 6.4.1 “Creazione 
e sviluppo di attività extra-agricole” del Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 del Piemonte ed 
alla DGR n. 28-4345 del 16.12.2021, bando approvato con Determinazione Dirigenziale n. 1094 del 
17.12.2021: 
 
1) di prendere atto che le risorse complessivamente assegnate dalla DGR n. 28-4345 del 



 

16.12.2021, pari ad euro 4.942.403,43, permettono la copertura finanziaria di tutte le domande 
presentate ai sensi del bando approvato con la DD n. 1094 del 17.12.2021 e pertanto non viene 
applicata la priorità di assegnazione del budget ai due areali ABC1 e C2D; 
 
2) di approvare gli elenchi dei soggetti richiedenti con i rispettivi punteggi di priorità (elaborati 
secondo quanto previsto dal bando sopra citato), elenchi allegati alla presente Determinazione per 
farne parte integrante e sostanziale (Allegato A per le Aree A, B e C1 e Allegato B per le Aree C2 e 
D); 
 
3) di valutare che gli uffici istruttori (Settore A 1711C della Direzione Agricoltura) potranno 
procedere ad istruire, in ordine di punteggio decrescente, tutte le domande incluse negli Allegati A e 
B sopra citati, provvedendo altresì a respingere con provvedimento di rigetto le domande che in 
base alla istruttoria effettuata non risultano in possesso dei necessari requisiti e/o della necessaria 
idoneità tecnico-economica per l’ammissione agli aiuti della Operazione 6.4.1. 
 
La presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio di 
previsione per l’anno 2022 e non comporta ulteriori oneri di spesa a carico della Regione Piemonte. 
 
Ai fini dell’efficacia del presente provvedimento si dispone che lo stesso, ai sensi dell’art. 26 
comma 2 del d.lgs n. 33/2013, sia pubblicato sul sito della Regione Piemonte, sezione 
“Amministrazione Trasparente 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’articolo 61 dello statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 
 
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l'azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1700A - AGRICOLTURA E CIBO) 
Firmato digitalmente da Daniela Caracciolo 

Allegato 
 
 
 



Graduatoria ABC1

Pagina 1

ALLEGATO A                                                                                                     Graduatoria ABC1

CUAA Ragione sociale N.Domanda Comune Provincia

1 CVLFPP87P22F704Q IL BOSCO GIARDINO DI CAVALLETTI FILIPPO 20201378450 14  €     121.976,78 FUBINE MONFERRATO AL

2 01705300059 20201376389 14  €     149.800,00 MOASCA AT

3 CRTRCR98C16D208W 20201378575 14  €     137.546,19 SAN GIORGIO CANAVESE TO

4 12341630015 20201376900 14  €     102.857,55 PINEROLO TO

5 LDNDFN02E43E648R CASCINA ALBARETA DI OLDANI DELFINA 20201377858 14  €       44.686,31 MORSASCO AL

6 03977860042 20201377122 13  €     150.000,00 SAVIGLIANO CN

7 01605100054 20201377528 13  €       89.305,87 COSTIGLIOLE D'ASTI AT

8 DMNGCM86A26A479M DAMONTE GIACOMO 20201376553 13  €     127.493,70 CANALE CN

9 GMBMNL83A22A479H AZIENDA AGRICOLA EMANUELE GAMBINO 20201376793 13  €       72.750,00 COSTIGLIOLE D'ASTI AT

10 PNNLCU93S26L219H PININAGRI DI PININFARINA LUCA 20201377163 13  €     150.000,00 MONCALIERI TO

11 CSSGLI90E59D969E CASSOLA GIULIA 20201377569 13  €       76.354,53 CASSINE AL

12 BRMLRZ89H41A479J OBERMITTO LUCREZIA CARLA 20201377452 13  €     126.500,00 COSSOMBRATO AT

13 LGZFPP91R14F335U R.A.M. DI LAGUZZI FILIPPO 20201376926 13  €       37.217,93 MONCALIERI TO

14 MNTMTT94A22A052E 20201377171 13  €     150.299,52 CASTEL ROCCHERO AT

15 03571610041 SOCIETA' AGRICOLA LA CA' NOVA S.S. 20201376512 13  €       88.870,64 BARGE CN

16 MSSCRS78M09F952U MASSARA CHRISTIAN 20201378328 13  €       43.014,98 CARPIGNANO SESIA NO

17 VRCFRZ86A19C133A VARACALLI FABRIZIO 20201377049 13  €     103.400,00 SAN GIORGIO CANAVESE TO

18 02604030060 SOCIETA' AGRICOLA T.T. SOCIETA' SEMPLICE 20201377221 13  €     112.583,74 OVIGLIO AL

19 01573510011 20201377866 12  €     126.164,46 CANELLI AT

20 03916910049 DOSIO VILLA GIADA SOCIETA' AGRICOLA 20201377155 12  €       35.176,37 CANELLI AT

Punteggio
Totale

Importo 
inves7mento

LA MUDA FARMHOUSE SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

CASCINA CURTIS REGIA DI CERUTTI 
RICCARDO

GROW UP IMPRESA SOCIALE SOCIETA' 
AGRICOLA SRL

PASTA BOSSOLASCO SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA LE MARNE SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA MENOTTI DI MENOTTI 
MATTEO

AZIENDA AGRICOLA CASTELLO DI CANELLI 
S.A.S. DI EDOARDO VITTO



Graduatoria ABC1

Pagina 2

21 MRMMRZ75D22A479P MJM DI MARMO MAURIZIO 20201377536 12  €       94.600,00 CASTELL'ALFERO AT

22 10314640011 GARESIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20201376363 12  €     150.000,00 SERRALUNGA D'ALBA CN

23 TTACHR83E46A470H AZIENDA AGRICOLA ATTI CHIARA 20201378021 12  €       48.100,00 AGRATE CONTURBIA NO

24 CHRBRN62L27L219Q CHIARA BRUNO 20201377981 12  €     120.060,00 PINO TORINESE TO

25 QGLGRG56T15L219R QUAGLIO GIORGIO 20201376165 12  €     150.000,00 CANDIOLO TO

26 02275370027 SOCIETA' AGRICOLA LA PREVOSTURA S.S. 20201377809 12  €     159.745,06 LESSONA BI

27 CSSPTR58M20A859M CASSINA PIETRO 20201377593 12  €       95.526,37 LESSONA BI

28 00459720066 AGRICASTEL - S.S. 20201378856 12  €       66.329,76 CASTELLETTO MERLI AL

29 02107850048 20201376652 12  €     141.189,44 SANTO STEFANO BELBO CN

30 01171620055 20201377460 12  €       89.650,00 SAN DAMIANO D'ASTI AT

31 DMRLDA72C24A124N 20201376561 12  €     149.741,34 VEZZA D'ALBA CN

32 RVLSLV84P44A124W RIVELLA SILVIA 20201376173 12  €     117.221,82 BARBARESCO CN

33 LLCMRA82T02B111E ALLOCCO MAURO 20201378823 12  €     143.220,00 LEQUIO TANARO CN

34 PRTLBR67P28H247L PEROTTO ALDO BARTOLOMEO 20201378559 12  €     331.854,28 REVELLO CN

35 01551860057 20201377015 12  €     138.900,00 GRAZZANO BADOGLIO AT

36 03505080048 LAVANDULA SOCIETA' AGRICOLA SRL 20201378088 12  €     150.000,00 SANTO STEFANO BELBO CN

37 BNCFNC79P43G674S 20201379318 12  €       15.151,34 PINEROLO TO

38 GSTLSE82D54B988J 20201377833 12  €       93.176,04 CASTELNUOVO SCRIVIA AL

39 03970290015 20201377585 12  €       52.651,50 SERRALUNGA DI CREA AL

40 RCCNRD96C07D208L 20201378799 12  €       15.502,67 COCCONATO AT

41 01713670055 F.LLI BIANCO SOC.SEMPLICE AGRICOLA 20201376876 11  €     128.954,78 AGLIANO TERME AT

42 LLADVD95A16A479I 20201377411 11  €       62.985,82 VINCHIO AT

43 DRTSFN78H66B885E DORATO STEFANIA 20201378898 11  €     182.181,07 ALFIANO NATTA AL

AZIENDA AGRICOLA TENUTA IL FALCHETTO 
DEI F.LLI FORNO SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA NADIN DI MONTICONE 
ANGELO E MONTICONE VINCENZO S.S.

AZ. AGR. DEMARIE GIOVANNI DI DEMARIE 
ALDO

SOCIETA' AGRICOLA TENUTA SANTA 
CATERINA S.R.L.

AZIENDA AGRICOLA LA SAREA DI 
BIANCIOTTO FRANCESCA

AZIENDA AGRICOLA ELILU DI GASTALDI 
ELISA

SOCIETA' AGRICOLA TENUTA LA TENAGLIA 
SRL

FRATELLI ROCCA DI ROCCA ANDREA 
DEMETRIO

TENUTA BRICCO SAN GIORGIO DI LAIOLO 
DAVIDE



Graduatoria ABC1

Pagina 3

44 PZZLSE79L52E379B POZZO ELISA 20201378203 11  €     119.189,37 VIVERONE BI

45 02676770064 20201378849 11  €       40.414,08 ORSARA BORMIDA AL

46 RTNMRA67L31H926L ELETTROFIL DI AURITANO MARIO 20201379300 11  €       30.523,00 SOLONGHELLO AL

47 02108970068 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA NORESA S.R.L. 20201377825 11  €       88.828,00 TRISOBBIO AL

48 CNZRSE83C50Z112I 20201378641 11  €     150.000,00 BRUNO AT

49 CRPRCR89H13C627X CREPALDI RICCARDO 20201379235 11  €     143.408,61 CASTELNUOVO DON BOSCO AT

50 01604790053 20201378104 11  €     191.033,34 NIZZA MONFERRATO AT

51 RGGMCG64M27C230P REGGIO MARCO GIUSEPPE 20201377551 11  €     174.092,40 CASTELNUOVO CALCEA AT

52 TRRLSN74S42B041T TURRI ALESSANDRA 20201376835 11  €       32.376,16 NIZZA MONFERRATO AT

53 VNTGNE67C17F902N VENTURINO EUGENIO 20201377668 11  €     199.380,28 VAGLIO SERRA AT

54 BRTRSO81C65B111Q OBERTO ROSA 20201377544 11  €       96.695,16 LA MORRA CN

55 03318230046 20201377247 11  €       85.473,00 NIELLA TANARO CN

56 03400280040 20201376132 11  €     101.116,43 CLAVESANA CN

57 03977070048 SOCIETA' AGRICOLA AREZZA S.S. 20201377817 11  €     114.776,73 REVELLO CN

58 DLTNDA77B41L219O DELTON NADIA 20201376736 11  €       26.132,63 DRUENTO TO

59 BNCFPP75H29A182M BIANCHI FILIPPO 20201378625 11  €       58.205,17 ROSIGNANO MONFERRATO AL

60 CLVNCL37P30L219K 20201378930 11  €     150.000,00 ALLUVIONI PIOVERA AL

61 01833820028 GREPPI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 20201376157 11  €       84.382,88 CRESCENTINO VC

62 02639580030 20201378385 11  €     623.695,41 DIVIGNANO NO

63 PRTMCL60R50F205K 20201379284 10  €       48.648,94 QUATTORDIO AL

64 01570740058 20201377601 10  €       98.180,18 COSTIGLIOLE D'ASTI AT

65 CRNDDL76A16L219L 20201376942 10  €       34.043,30 NEIVE CN

WHITE TAIL ORGANIC FARM S.R.L. - 
SOCIETA' AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA NANNI DI ACUNZO 
ERSIA

AZIENDA VITIVINICOLA DAMERIO SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

ISOLAGRICOLA S.S. AGR. DI ANSELMO 
MIRCO & C.

CASCINA STELLA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

CALVI DI BERGOLO ROCCA S NICCOLO' 
GIORGIO GRE

AGRICOLA CASCINA VITTORIA SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA OLIVAZZI DI MARCELLA 
PEROTTI

CASCINA SAN MICHELE DI ARNO SGIER E C. 
SAS SOC. AGRICOLA

CASCINA SASSI SAN CRISTOFORO DI DAVIDE 
ALFREDO CARNIEL



Graduatoria ABC1

Pagina 4

66 CTTGRL90P07A479L COTTO GIACOMO DI COTTO GABRIELE 20201379219 10  €       31.110,31 SAN DAMIANO D'ASTI AT

67 CSAMLD63L50C665D CASA MATILDE 20201376934 9  €       52.242,46 LAURIANO TO

68 NFSPCR58H16C804C ANFOSSO PIERCARLO 20201379110 9  €     158.611,05 COAZZOLO AT

69 MRCRSL79P58A124O MARCHISIO ROSSELLA 20201377437 9  €     152.231,09 RODELLO CN

70 PRRGDU68L20A124Y 20201376884 9  €       70.243,18 SERRALUNGA D'ALBA CN

71 09464380014 20201378591 9  €       67.306,20 VILLASTELLONE TO

72 02457910186 AGRICARMA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 20201378112 9  €       26.500,00 ALICE CASTELLO VC

73 CRLNRC78S28B300M ENRICO CROLA 20201377502 8  €       87.164,22 MEZZOMERICO NO

74 03388920047 20201376355 8  €     150.000,00 SANTO STEFANO BELBO CN

AZ. AGR. GUIDO PORRO - CASCINA S. 
CATERINA

SOCIETA' AGRICOLA LA CASCINA DEL 
MULINO S.S.

LA DINDA S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI 
FEDERICA ED ELISA TOSO



Graduatoria C2D

Pagina 1

ALLEGATO B                                                                                                     Graduatoria C2D

CUAA Ragione sociale N.Domanda Comune Provincia

1 CRMGLN96T31B041J CARMELLINO GIULIANO 20201378674 15  €      110.030,00 CAMPERTOGNO VC

2 ZMPLCU63E23H355M AZ. AGRIC. AGRIFLORA DI ZAMPOLLO LUCA 20201376066 15  €        99.820,99 VAL DELLA TORRE TO

3 PZZFRC81T06A124W PIAZZA FEDERICO 20201376694 13  €      150.000,00 BORGOMALE CN

4 03438990040 QEBERE S.R.L. SOCIETA AGRICOLA 20201376496 13  €      100.729,50 PIASCO CN

5 91026020049 20201376629 13  €      150.000,00 CAMERANA CN

6 03977650047 CHIERA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20201376462 13  €      150.000,00 CISSONE CN

7 03793410048 LO PUY SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20201376918 13  €        47.069,11 SAN DAMIANO MACRA CN

8 RLPVCN89T19Z110W ROULPH VINCENT BERNARD 20201377114 13  €      150.000,00 PONTECHIANALE CN

9 91007760050 20201379045 13  €        57.784,76 LOAZZOLO AT

10 02278870023 SOCIETA' AGRICOLA MONTANA SRL 20201379268 13  €      150.000,00 ALAGNA VALSESIA VC

11 FVRDNL76A22L736X FAVARO DANIELE 20201378195 12  €      297.698,96 SESSAME AT

12 02662260062 20201377346 12  €        81.093,56 CAVATORE AL

13 03718300043 LA TOMARA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 20201376124 12  €        79.604,91 VICOFORTE CN

14 FLCDBR85T44D205R ANTICHE MACINE DI FULCHERI DEBORA 20201379292 12  €      110.258,35 CHIUSA DI PESIO CN

15 CSSLRT81T18D198C 20201377098 12  €      123.971,15 TORRE BORMIDA CN

16 02659280065 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA DEI BALDI S.S. 20201378922 11  €      151.088,54 CASALEGGIO BOIRO AL

17 BSCFRC73A23B041W BOSCAROLO FEDERICO 20201376975 11  €      187.855,00 CAPRILE BI

18 12142650014 SOC. AGR. ROSSETTO S.S. 20201377932 11  €        42.500,00 BORGONE SUSA TO

19 SMNFBA69B06L304L 20201377080 11  €        53.521,56 GARBAGNA AL

20 TRVWLM75A59A052J TRAVERSA WILMA 20201378187 11  €        66.105,42 OLMO GENTILE AT

21 MRNGFR70C09F351V 20201376660 11  €      148.670,00 CIGLIE' CN

22 TRCFRN66E25D205Y TURCO FLORIANO 20201377197 11  €        52.887,01 PEVERAGNO CN

23 09146010013 20201377684 11  €      140.425,51 SAUZE DI CESANA TO

Punteggio
Totale

Importo 
inves9mento

ALLE SORGENTI DEL BELBO SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

SOCIETA' SEMPLICE BORGO ISOLABELLA - 
SOCIETA' AGRICOLA

L'ORTO DEI NONNI SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA LA NATURA IN CASA DI 
ALBERTO CASSANI

AZIENDA AGRICOLA CASA CASTELLINI DI 
SEMINO FABIO

AZ.AGR.AGRITURISTICA ALL'OMBRA DEL 
CASTELLO DI MARENGO GIANFRANCO

SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI MANZON 
SOCIETA' SEMPLICE



Graduatoria C2D

Pagina 2

24 03309830044 20201377213 10  €      116.095,09 DEMONTE CN

25 RNDLSE81P67D205S ALIE DI ARNEODO ELISA 20201377973 10  €      161.073,49 MONTEROSSO GRANA CN

26 TNLBRN81T56D205Y LA RUPE DI BRUNA TONELLI 20201377239 10  €        29.185,97 ROCCAVIONE CN

27 NGRFNC87M14B041R 20201378211 10  €      136.000,00 ALAGNA VALSESIA VC

28 DMDDVD81H20F205B DIOMEDE DAVIDE 20201378096 9  €        20.000,00 SOMANO CN

29 02072920065 20201376744 9  €        24.307,00 CASALEGGIO BOIRO AL

30 CPRDVD76E22D205A SANTA RITA DI CAPRARO DEVID 20201378468 8  €        74.554,00 DRONERO CN

31 CHRNDA73C56G674S 20201378658 8  €        32.380,00 USSEAUX TO

SOCIETA' AGRICOLA LA FRAGOLINA SOCIETA' 
SEMPLICE SIGLABILE SOCIETA' AGRICOLA LA 
FRAGOLINA S.S.

AZIENDA AGRICOLA FATTORIA BIANCANEVE DI 
NEGRA FRANCESCO

AZIENDA AGRICOLA VERITAS SAS SOCIETA' 
AGRICOLA DI PESTARINO GABRIELE & C.

DAL BAFFO IVANO CHALLIER DI CHARRIER 
NADIA




